
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 186.510,51 A ATTIVITA' 103.469,77

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 16.180,46 P PROGETTI 82.805,32

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE 6.922,74 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 31.779,29 R FONDO DI RISERVA 809,02

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 9.177,96 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 63.487,79

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE 0,94

08 MUTUI

TOTALE 250.571,90 TOTALE 250.571,90

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   115.397,75

   Avanzo non vincolato 71.112,76

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 35.586,27 8.156,00 10.983,33

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 66.041,32 21.746,56 38.114,30

A03 SPESE DI PERSONALE 1.842,18 1.842,18

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 PROGETTO FRUTTA NELLE SCUOLE 379,97 7,97

P02 PROGETTO COMITATO GENITORI 700,00 700,00

P03 PROGETTO MEDIATORE LINGUISTICO 1.277,38 1.277,38

P04 PROGETTO ERASMUS PLUS 18.005,81 18.005,81

P05 PROGETTO LSS 7.454,68 5.091,94

P06 PROGETTO LIFE SKILLS 154,46 4,46

P07 PROGETTO DISPERSIONE SCOLASTICA 4.077,00 4.077,00

P08 CONTRIBUTO GENITORI 21.012,73 12.206,77

P09 Progetto PON - Realizzazione rete Lan/Wlan 10.8.A1-FESRPON-TO-2015-83 18.322,42

P10 Progetto Sport e scuola Compagni di banco 4.560,00

P11 Progettazione Piano Educativo Zonale  P.E.Z. 6.860,87

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 809,02 809,02

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
"G. GALILEI"

56020 MONTOPOLI DI VAL D'ARNO VIA S. SEBASTIANO, 25 C.F. 82001310505 C.M. PIIC82200C

Pag. 2 di 4



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   115.397,75

   Avanzo non vincolato 71.112,76

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

TOTALE: 187.084,11 72.635,28 50.387,44

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 35.586,27 35.586,27 35.586,27

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 66.041,32 66.041,32 66.041,32

A03 SPESE DI PERSONALE 1.842,18 1.842,18 1.842,18

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 PROGETTO FRUTTA NELLE SCUOLE 379,97 379,97 379,97

P02 PROGETTO COMITATO GENITORI 700,00 700,00 700,00

P03 PROGETTO MEDIATORE LINGUISTICO 1.277,38 1.277,38 1.277,38

P04 PROGETTO ERASMUS PLUS 18.005,81 18.005,81 18.005,81

P05 PROGETTO LSS 7.454,68 7.454,68 7.454,68

P06 PROGETTO LIFE SKILLS 154,46 154,46 154,46

P07 PROGETTO DISPERSIONE SCOLASTICA 4.077,00 4.077,00 4.077,00

P08 CONTRIBUTO GENITORI 21.012,73 21.012,73 21.012,73

P09 Progetto PON - Realizzazione rete Lan/Wlan 10.8.A1-FESRPON-TO-2015-83 18.322,42 18.322,42 18.322,42

P10 Progetto Sport e scuola Compagni di banco 4.560,00 4.560,00 4.560,00

P11 Progettazione Piano Educativo Zonale  P.E.Z. 6.860,87 6.860,87 6.860,87

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 809,02 809,02 809,02

TOTALE: 187.084,11 187.084,11 187.084,11

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
"G. GALILEI"
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